Votos de Aplausos nº ____/2023.

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário, cumpridas

as formalidades legais contidas no Regimento Interno desta Casa, que seja inscrito nos

Anais desta Câmara Legislativa, um VOTO DE APLAUSOS AOS  AMIGOS

MARCELO E MAGARIDA MOTOTAXI PELO CAMPEONATO DE ESTILINGUE,

MIRIN E ADULTO NO BAIRRO SANTO AUGUSTINHO.

JUSTIFICATIVA: Neste Domingo 15 de outubro no bairro santo Augustinho aconteceu

o campeonato de estilingue promovido pelos os amigos Marcelo e Margarida Mototaxi.

A competição  contou com jovens, adulto e as garotadas, com muitas diversão e alegria

que ali estiveram, no qual quero  parabenizar a todos participantes  pela disputas, e os

organizadores.

Certo de contar com a aprovação do ora requerido aos

Ilustres Vereadores.

Subscrevo-me.

Sala das Sessões, 17  de Outubro de 2023.

JOSÉ MANOEL DA SILVA

(Ze Boi)

-Vereador Autor-

		2023-10-17T11:12:30-0300
	JOSE MANOEL DA SILVA:42782007491